
編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1121002 黃艷雪
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育跳繩經費
3,000      3,000      

1121004 陳○○
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育跳繩隊購鞋經費
10,000     13,000     

1121004 施書婷
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育跳繩隊購鞋經費
10,000     23,000     

1121106
支購置民俗體育跳繩隊訓練用鞋2110元

*18雙(指定捐款分攤10160元)
10,160 12,840     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1120925 林靖娟
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練費
     12,000 12,000     

1120925 陳穎毅
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練費
     11,400 23,400     

1120925 陳穎毅
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練費
     11,400 34,800     

1120928 詹○○
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練經費
     12,000 46,800     

1120928 陳○○
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練經費
     11,396 58,196     

1121011 楊佳勤
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練經費
     12,000 70,196     

1121018 陳○○
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練經費
     12,000 82,196     

1121025 吳欣怡
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練經費
     11,400 93,596     

1121025 吳欣怡
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊教練經費
     13,000 106,596    

臺北市立弘道國民中學112年7至12月民間捐款指定用途收支明細表

指定捐款統計表(一)：KD0082 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(跳繩隊經費)

指定捐款統計表(二)：KD0083 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(扯鈴隊教練經費)
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1120701
KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項

活動經費(上期結轉)
215,689  215,689    

1120713

支5月民俗體育增聘教練王○昀鐘點費

500元*27節及張○威教練鐘點費差額

240元*27節

19,980 195,709    

1120717

支6月民俗體育增聘教練王○昀鐘點費

500元*28節及張○威教練鐘點費差額

240元*28節

20,720 174,989    

1120923
集品實業

有限公司

收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育經費
    100,000 274,989    

1120925 陳穎毅
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育經費
     15,000 289,989    

1120925 陳穎毅
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育經費
     15,000 304,989    

1120927 陳文賢
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育經費
     20,000 324,989    

1120928 詹○○
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育經費
      3,000 327,989    

1121006

支7—8月民俗體育增聘教練王○昀鐘點

費500元*27節及張○威教練鐘點費差額

222元*45節

23,490 304,499    

1121025 林○○
收指定用途捐款辦理各項教育、體育、

社團活動-民俗體育扯鈴隊經費
     66,000 370,499    

1121116
支8-10月體育班扯鈴隊教練鐘點費—張

○威222元*59節、王○昀500元*45節
35,598 334,901    

1121211

支本校扯鈴隊112-1全國中正盃住宿費

共計30690元(體育班支出10500、民俗

指捐支出20190)。

20,190 314,711    

1121220

支本校扯鈴隊112-1全國中正盃交通費

共計33960元(體育班支出8000、民俗指

捐支出25960)。

25,960 288,751    

1121221
支本校民俗隊112-1全國民俗錦標賽住

宿費共計85700元。
85,700 203,051    

1121221
支本校民俗隊112-1全國民俗錦標賽誤

餐費共計11700元。
11,700 191,351    

1121222
支11月體育班扯鈴隊教練鐘點費—張○

威222元*31節、王○昀500元*31節
22,382 168,969    

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1120701
KD0085 指定用途捐款-畢業典禮等相關

事項(上期結轉)
83       83         

1120811
支畢業典禮用膠帶—吉信（指定捐款支

83元）
83 -        

指定捐款統計表(三)：KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項活動經費

指定捐款統計表(四)：KD0085 指定用途捐款-畢業典禮等相關事項
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捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1120701
KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車

暨學生各項活動(上期結轉)
216,921  216,921    

1120804
聯發科教育

基金會

收指定捐款STEM教學活動費-聯發科教

育基金會
     10,000 226,921    

1120706

支111—2國際教育—多元文化研究社團

講師鐘點費外聘1500元*4堂及內聘1000

元*2堂

8,000 218,921    

1120706
支111—2分組活動文學兩三事社團5月

外聘教師鐘點費—張○聰4節*800元
3,200 215,721    

1120706
支111—2分組活動文學兩三事社團5月

外聘教師鐘點費—王○涵2節*800元
1,600 214,121    

1120731
支112年運動i台灣單車計畫-餅乾、牛

奶補給品等(城隍廟捐款)
7,008 207,113    

1120828
支運動I臺灣單車環島活動紀念品—56

座*1575元(城隍廟捐款)
88,200 118,913    

1120828
支運動I臺灣單車環島活動車架毀損維

修費(城隍廟捐款)
11,000 107,913    

1120828

單車環島自行車及車輛租賃招標（總數

646400體育署支400699學生自付204701

捐款41000）大田精密(城隍廟捐款)

41,000 66,913     

1120923
支111—2分組活動文學兩三事社團6月

外聘教師鐘點費—張○聰6節*800元
4,800 62,113     

1121013

支112學年度暑期7月太陽能車進階營講

師鐘點費7／11.7／12.7／13.7／14—

賴○彰1000元*11H

11,000 51,113     

1121116
支(聯發科技教育基金會)建置物聯網智

慧植栽-杜邦線、LED燈等
10,000 41,113     

1121120
支112年10月17日管樂合奏比賽樂器車

7350元
7,350 33,763     

1121206
支112—1國樂社11月份王○瑄老師鐘點

費600元*8節共總額4800元分攤1600元
1,600 32,163     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1120701
KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

(上期結轉)
5,135    5,135      

1121222
支112學年度北市中正盃田徑錦標賽誤

餐費共1,640元
1,640 3,495      

指定捐款統計表(六)：KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

指定捐款統計表(五)：KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車暨學生各項活動
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